
 

Smlouva o spolupráci při

Zajištění běžné údržby a dezinfekce školních hřišť

č. smlouvy: 2020/KSTKMT/0013/DINO

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném

znění,

mezi stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 180 49

IČO: 00063894

zastoupená ve věcech smluvních: Mgr. Adamem Vážanským,

místostarostou městské části

zastoupená v ostatních věcech:

 

dále jen „městská část“ na straně jedné

a

M & K security service a.s.

se sídlem: Kolbenova 635/18, 190 00 Praha 9

IČO: 24742716

dále jen „agentura.“ na straně jedné

Čl. I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je běžná údržba (sekání trávy, drobné opravy vybavení hřiště) úklid,

regenerace a zajištění dezinfekce dětských hřišť vareálu ZŠ a MŠ Na Balabence a ZŠ

Špitálská.

Čl. II.

Plnění smlouvy

1. Na základě této smlouvy agentura zajistí běžnou údržbu (sekání trávy, drobné opravy

vybavení hřiště) úklid, regenerace, ošetření dezinfekcí klik u vstupnich branek, všech herních

prvků a cvičících nebo posilovacích strojů na hřištích tak, aby byl omezen provoz co nejméně.



Agentura provede službu vnejvyšší možné kvalitě, s nejvyšší odbornou péčí, bez jakýchkoli

právních nebo faktických vad, a to V souladu s ustanoveními této smlouvy a platnými právními

předpisy.

Agentura odpovídá za řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy. Pokud městská část zjistí,

že předmět této smlouvy je prováděn v rozporu s podmínkami této smlouvy nebo obecně

závaznými právními předpisy, je městská část oprávněna žádat po objednateli provádět předmět

smlouvy sjednaným způsobem.

Práce budou prováděny s ohledem na návštěvníky tak, aby byli co nejméně omezováni anebo

nedošlo k j ej ich ohrožení.

Agentura bude zajišťovat dezinfekci v období 11. 5. 2020 — 10. 7. 2020; 24. 8. 2020 — 31. 10.

2020, a to v časech dle Provozního řádu základní školy, ve všední dny po ukončení vyučování, a

dále 0 dnech pracovního klidu a pracovního volna (soboty, neděle, svátky) a dále školní

prázdniny.

Čl. 111.

Úhrada nákladů

Městská část se zavazuje uhradit agentuře náklady na činnosti agentury ve výši 15.000 Kč včetně

DPH, fakturovaná měsíčně.

Uvedená částka je konečná a zahrnuje případné DPH.

Příspěvek městské části bude uskutečněn na základě faktury vystavené agenturou, a to jednou

měsíčně za předcházející období, tj. jednou za příslušný kalendářní měsíc, ve kterém byla služba

poskytována

Každá faktura bude mít veškeré zákonné náležitosti daňového dokladu a musí zejména obsahovat:

údaje městské části (název, sídlo, DIČ), údaje agentury (název, sídlo, DIČ), rozsah a předmět

plnění, evidenční číslo daňového dokladu, fakturovanou částku, datum uskutečnění zdanitelného

plnění, datum vystavení daňového dokladu, a dále: razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující

oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury, IČO městské části a agentury, bankovni

spoj ení městské části a agentury, číslo smlouvy.

Splatnost faktur nebude kratší než 15 dnů. Neoprávněné nebo nesprávně vystavenou fakturu je

městská část oprávněna odmítnout a vrátit k přepracování; doba splatnosti běží znovu poté, kdy

upravená faktura byla předána městské části.

Čl. IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Agentura je povinna při provádění služby postupovat maximálně šetrně a ohleduplně a zajistit

odbornou úroveň prací.

Agentura se zavazuje poskytovat jakékoli plnění dle této smlouvy na vysoké odborné úrovni,

v souladu s právními předpisy a případně též českými státními normami (ČSN), které se týkají

předmětu této smlouvy.



3. Agentura je povinna dbát na to, aby při provádění prací nedocházelo ke škodám na majetku či
zdraví a byly dodrženy obecně závazné předpisy vymezující zejména pravidla bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, požární ochrany nebo ochrany životního prostředí. Agenturaje povinna
zajistit, že všechny osoby, které se budou podílet na poskytování plnění podle této smlouvy,
byly proškoleny v problematice bezpečnosti práce, požárních a hygienických předpisů a byly
vybaveny potřebnými ochrannými a pracovními pomůckami.

4. Agentura zajistí označení každého dětského hřiště informační cedulkou s upozorněním na
provedenou dezinfekci.

5. Agentura se zavazuje k dodržování všech obecně závazných právních předpisů a
veškerých nařízení rozhodnutí ústředních orgánů státní správy.

6. Agentura je povinna veškerý odpad ekologicky zlikvidovat V souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

7. Městská část je povinna za poskytnutí jednotlivých služeb zaplatit dohodnutou cenu dle řádně
stanoveného daňového dokladu.

Čl. v.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, dle uvedených termínů V čl. 2. odst. 5 této smlouvy.
Městská část je oprávněna od této smlouvy odstoupit vpřípadě, že by agentura porušovala
ustanovení této smlouvy

2. Tato smlouva byla sepsána ve třech (3) stejnopisech, z nichž po dvou (2) obdrží městská část a
po jednom (l) agentura.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, s jejím obsahem
souhlasí a stanoveným podmínkám rozumí a akceptují je, a že tato smlouva představuje platné
právní jednání, jsoucí nikoli V rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne ...............
V Praze dne ...............

 


